

**RAPORT OKRESOWY ZA  
IV KWARTAŁ 2020 r.  
ARTP CAPITAL S.A.**



Opole, dn. 15 lutego 2021 r.

## 1. Pismo Zarządu do Akcjonariuszy

---

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

Działając jako Zarząd ArtP Capital S.A., przedstawiam raport okresowy za IV kwartał 2020 roku. Wskazany okres upłynął pod znakiem bardzo dużych zmian. Spółka w IV kwartale ubiegłego roku kontynuowała proces wycofywania się z działalności inwestycyjnej. W II półroczu 2020 r. ArtP Capital S.A. sprzedała wszystkie posiadane w portfelu aktywa inwestycyjne i w dniu 02 listopada 2020 roku wycofała wniosek o wpis do rejestru zarządzających alternatywnymi spółkami inwestycyjnymi, czego konsekwencją było umorzenie przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 25 listopada 2020 roku procesu ubiegania się o wpis do rejestru zarządzających ASI. Decyzja ta podyktowana została niesatysfakcjonującymi wynikami finansowymi uzyskiwanymi z działalności inwestycyjnej oraz przepisami prawa w ramach, których alternatywna spółka inwestycyjna nie może wykonywać innej działalności niż inwestycyjna, co stoi w sprzeczności z nową koncepcją Spółki.

W dniu 30 października 2020 r. Spółka zawarła umowę, na mocy której sprzedała 60 udziałów w spółce ARFixer Sp. z o.o. o wartości nominalnej 50 zł każdy. W związku z powyższym ArtP Capital S.A. przestała tworzyć Grupę Kapitałową, w której jednostką zależną była spółka ARFixer Sp. z o.o.

Zarząd ArtP Capital S.A. w dniu 16 października 2020 r. podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego, w drodze emisji akcji serii J o kwotę 1.520.000 zł poprzez emisję 15.200.000 nowych akcji. Subskrypcja ta

zakończyła się 23 października 2020 roku i została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy w Opolu w dniu 17 grudnia 2020 roku. W ramach subskrypcji objętych zostało 15.200.000 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja.

W okresie sprawozdawczym Spółka kontynuowała współpracę w ramach procedury połączenia się z Intermarum sp. z o.o. W dniu 19 listopada 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał wycenę Intermarum Sp. z o.o. oraz ArtP Capital S.A. Następnie w dniu 23 listopada 2020 roku Spółki zawarły porozumienie o podstawowych warunkach transakcji, a w dniu 21 grudnia 2020 roku podpisały Plan Połączenia. Na moment publikacji niniejszego raportu, Plan Połączenia został złożony do Sądu Rejonowego w Opolu i czeka na akceptację.

W dniu 8 stycznia 2021 roku Zarząd ArtP Capital S.A. przyjął nową Strategię rozwoju Spółki na lata 2021–2023. Przyjęcie Strategii jest konsekwencją rozpoczętej procedury połączenia ze spółką Intermarum sp. z o.o oraz skoncentrowaniu działalności w branży związanej z produkcją gier.

W ramach projektu „Pracujemy u siebie!” Spółka jest w etapie rozliczenia, tj. przygotowała rozliczenie projektu, które zostało przekazane do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Na ten moment Spółka nadal czeka na akceptację rozliczenia przez Urząd.

Piotr Wołosewicz  
Prezes Zarządu

## 2. Informacje ogólne

### Dane Spółki

Adres rejestrowy	<b>ARTP CAPITAL SPÓŁKA AKCYJNA ul. Strzelców Bytomskich 7 45-084 Opole</b>
Akta rejestrowe	<b>Sąd Rejonowy w Opolu Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Plebiscytowa 3a, 45-359 Opole</b>
KRS	<b>0000400030</b>
NIP	<b>754-302-83-19</b>
REGON	<b>160378361</b>
Witryna internetowa	<b>www.artpcapital.pl</b>
E-mail	<b>zarząd@artpcapital.pl</b>
Telefon	<b>+48 (77) 445-95-03</b>
FAX	<b>+48 (77) 445-95-03</b>

### Organy

#### Zarząd

W skład Zarządu ArtP Capital S.A. na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

<b>Piotr Wołosewicz</b>	Prezes Zarządu
-------------------------	----------------

#### Prokurent

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu prokurentem w Spółce jest:

<b>Magdalena Laszczak</b>	Prokurent
---------------------------	-----------

## Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej ArtP Capital S.A. na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

<b>Mariusz Kosmaty</b>	Przewodniczący Rady Nadzorczej
<b>Grzegorz Stolarczyk</b>	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
<b>Małgorzata Stolarczyk</b>	Członek Rady Nadzorczej
<b>Tomasz Adamus</b>	Członek Rady Nadzorczej
<b>Piotr Kosmaty</b>	Członek Rady Nadzorczej

## Struktura akcjonariatu ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

Na dzień 15 lutego 2021 r. struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco:

	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach na walnym zgromadzeniu
<b>Wolpi Sp. z o.o.</b>	<b>11 036 617</b>	<b>11 036 617</b>	<b>21,41%</b>	<b>21,41%</b>
<b>Techniki Okienne Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością RENT SP.K.</b>	<b>4 980 924</b>	<b>4 980 924</b>	<b>9,66%</b>	<b>9,66%</b>
<b>Halina Mazurek</b>	<b>3 700 203</b>	<b>3 700 203</b>	<b>7,18%</b>	<b>7,18%</b>
<b>Pozostali akcjonariusze</b>	<b>31 838 922</b>	<b>31 838 922</b>	<b>61,76%</b>	<b>61,76%</b>
<b>RAZEM</b>	<b>51 556 666</b>	<b>51 556 666</b>	<b>100,00%</b>	<b>100,00%</b>

## Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta

Na dzień 31 grudnia 2020 roku w Spółce ArtP Capital zatrudnione na umowę o pracę były dwie osoby.

## 2. Dane finansowe

Poniżej zaprezentowano dane finansowe spółki ArtP Capital S.A. za IV kwartał 2020 r. wraz z danymi porównywalnymi za IV kwartał 2019 r. (w zł), a także dane narastająco od dnia 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2019 r.

### Bilans

Lp	Wyszczególnienie	31.12.2020	31.12.2019
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>60,00</b>	<b>2 691 500,00</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>60,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	60,00	
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Środki trwałe	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c)	urządzenia techniczne i maszyny		
d)	środki transportu		
e)	inne środki trwałe		
2.	Środki trwałe w budowie		
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek		
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>2 691 500,00</b>
1.	Nieruchomości		
2.	Wartości niematerialne i prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	2 691 500,00
a)	w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	0,00
	1) udziały lub akcje	0,00	0,00
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki		
	4) inne długoterminowe aktywa finansowe		

b)	w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
	1) udziały lub akcje		
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki		
	4) inne długoterminowe aktywa finansowe		
c)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	2 691 500,00
	1) udziały lub akcje		2 691 500,00
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki		
	4) inne długoterminowe aktywa finansowe		
d)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	1) udziały lub akcje		
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki		
	4) inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe		
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>1 752 557,20</b>	<b>130 908,35</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Materiały		
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary		
5.	Zaliczki na dostawy i usługi		
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>896 183,50</b>	<b>111 985,30</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
–	do 12 miesięcy		
–	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
–	do 12 miesięcy		
–	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
3.	Należności od pozostałych jednostek	896 183,50	111 985,30
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 660,50	10 063,30
–	do 12 miesięcy	1 660,50	10 063,30
–	powyżej 12 miesięcy		

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 013,00	22 282,00
c)	inne	892 510,00	79 640,00
d)	dochodzone na drodze sądowej		
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>856 373,70</b>	<b>18 923,05</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	856 373,70	18 923,05
a)	w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00
–	udziały lub akcje		
–	inne papiery wartościowe		
–	udzielone pożyczki		
–	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b)	w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
–	udziały lub akcje		
–	inne papiery wartościowe		
–	udzielone pożyczki		
–	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
–	udziały lub akcje		
–	inne papiery wartościowe		
–	udzielone pożyczki		
–	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	856 373,70	18 923,05
–	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	856 373,70	18 923,05
–	inne środki pieniężne		
–	inne aktywa pieniężne		
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>		
<b>D.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>		
	<b>Aktywa razem</b>	<b>1 752 617,20</b>	<b>2 822 408,35</b>

Lp	Wyszczególnienie	31.12.2020	31.12.2019
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>1 681 176,76</b>	<b>2 726 158,38</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	5 155 666,60	3 635 666,60
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 095 792,03	3 095 792,03
–	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
–	z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
–	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		



-	na udziały (akcje) własne		
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(4 005 300,25)	(3 611 268,99)
VI.	Zysk (strata) netto	(2 564 981,62)	(394 031,26)
VII.	Kapitały mniejszości		
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>71 440,44</b>	<b>96 249,97</b>
<b>I.</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
-	długoterminowa		
-	krótkoterminowa		
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
-	długoterminowe		
-	krótkoterminowe		
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych		
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki		
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	inne zobowiązania finansowe		
d)	zobowiązania wekslowe		
e)	inne		
<b>III.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>71 440,44</b>	<b>96 249,97</b>
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy		
-	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy		
-	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	71 440,44	96 249,97
a)	kredyty i pożyczki		
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	inne zobowiązania finansowe		
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	63 805,09	82 431,65
-	do 12 miesięcy	63 805,09	82 431,65
-	powyżej 12 miesięcy		
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		

f)	zobowiązania wekslowe		
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	7 635,35	13 771,32
h)	z tytułu wynagrodzeń		
i)	inne		47,00
4.	Fundusze specjalne		
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
–	długoterminowe		
–	krótkoterminowe		
	<b>Pasywa razem</b>	<b>1 752 617,20</b>	<b>2 822 408,35</b>

## Rachunek zysków i strat

LP.	Rachunek zysków i strat	Narastająco za okres od: 01.01.2020- 31.12.2020	Narastająco za okres od: 01.01.2019- 31.12.2019	Za okres od: 01.10.2020- 31.12.2020	Za okres od: 01.10.2019- 31.12.2019
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>30 533,33</b>	<b>71 452,76</b>	<b>28 133,33</b>	<b>12 394,63</b>
-	od jednostek powiązanych			0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	30 533,33	71 452,76	28 133,33	12 394,63
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)			0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>154 550,58</b>	<b>156 331,42</b>	<b>64 270,50</b>	<b>44 491,91</b>
I.	Amortyzacja			0,00	0,00
II.	Zużycie materiałów i energii	257,29	2 445,29	118,04	289,77
III.	Usługi obce	106 676,65	93 390,78	38 242,08	22 407,72
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	15 120,00	6 580,00	14 770,00	6 580,00
-	podatek akcyzowy			0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	24 976,70	42 472,01	9 176,70	12 400,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 883,03	8 698,28	1 806,44	2 539,52
-	emerytalne	1 886,98	4 175,17	471,75	937,58
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	2 636,91	2 745,06	157,24	274,90
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów			0,00	0,00
IX.	Inne			0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>(124 017,25)</b>	<b>(84 878,66)</b>	<b>(36 137,17)</b>	<b>(32 097,28)</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>35,23</b>	<b>2,36</b>	<b>34,18</b>	<b>27 076,69</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			0,00	0,00
II.	Dotacje			0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	35,23	2,36	34,18	27 076,69
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>19 789,49</b>	<b>371 812,16</b>	<b>19 788,91</b>	<b>371 810,40</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	19 789,49	371 812,16	19 788,91	371 810,40
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>(143 771,51)</b>	<b>(456 688,46)</b>	<b>(55 891,90)</b>	<b>(376 830,99)</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>140,07</b>	<b>64 365,00</b>	<b>0,07</b>	<b>0,00</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:			0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	0,00

b)	od jednostek pozostałych, w tym:			0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	140,00		0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych			0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		64 365,00	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych			0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			0,00	0,00
V.	Inne	0,07		0,07	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>2 421 350,18</b>	<b>1 707,80</b>	<b>2 418 084,72</b>	<b>1 701,19</b>
I.	Odsetki, w tym:	3 450,16	1 707,52	184,70	1 700,91
-	dla jednostek powiązanych			0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	2 417 900,00		2 417 900,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych			0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			0,00	0,00
IV.	Inne	0,02	0,28	0,02	0,28
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>(2 564 981,62)</b>	<b>(394 031,26)</b>	<b>(2 473 976,55)</b>	<b>(378 532,18)</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>			0,00	(5 793,00)
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>				
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>(2 564 981,62)</b>	<b>(394 031,26)</b>	<b>(2 473 976,55)</b>	<b>(372 739,18)</b>

## Rachunek przepływów pieniężnych

	Narastająco za okres od: 01.01.2020- 31.12.2020	Narastająco za okres od: 01.01.2019- 31.12.2019	Za okres od: 01.10.2020- 31.12.2020	Za okres od: 01.10.2019- 31.12.2019
<b>Rachunek przepływów pieniężnych</b>				
<b>A. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>-2 564 981,62</b>	<b>-394 031,26</b>	<b>-2 473 976,55</b>	<b>-372 739,18</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>1 631 956,69</b>	<b>278 665,66</b>	<b>528 862,72</b>	<b>353 668,93</b>
1. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zyski/Straty z różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3 310,16	1 707,80	184,70	1 701,19
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	2 437 654,26	-64 365,00	2 437 654,26	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-784 198,20	326 591,48	-789 139,02	314 528,02
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątk. pożyczek i kredytów	-24 809,53	-28 268,62	-1 119 837,22	-5 560,28
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	0,00	0,00
10. Inne korekty		43 000,00	0,00	43 000,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)</b>	<b>-933 024,93</b>	<b>-115 365,60</b>	<b>-1 945 113,83</b>	<b>-19 070,25</b>
<b>B. PRZEPIŁYW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>253 925,74</b>	<b>100 340,00</b>	<b>253 785,74</b>	<b>0,00</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-2 437 714,26		-2 437 714,26	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym:	2 691 640,00	100 340,00	2 691 500,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	2 691 640,00	100 340,00	2 691 500,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	2 691 500,00	100 340,00	2 691 500,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			0,00	0,00
- odsetki	140,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych			0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne			0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00		0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe			0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne			0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>253 925,74</b>	<b>100 340,00</b>	<b>253 785,74</b>	<b>0,00</b>
<b>C. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>1 520 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 520 000,00</b>	<b>0,00</b>
1. Wpływ netto z wydania udziałów (akcji) i innych instrumentów kap oraz dopłat do kapitału	1 520 000,00	0,00	1 520 000,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki		0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00

4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	<b>3 450,16</b>	<b>1 707,80</b>	<b>184,70</b>	<b>1 701,19</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż na rzecz właścicieli wydatki z tyt. Podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek		0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	3 450,16	1 707,80	184,70	1 701,19
9. Inne wydatki finansowe (ujemne różnice kursowe)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>1 516 549,84</b>	<b>-1 707,80</b>	<b>1 519 815,30</b>	<b>-1 701,19</b>
<b>D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>837 450,65</b>	<b>-16 733,40</b>	<b>-171 512,79</b>	<b>-20 771,44</b>
<b>E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM</b>	<b>837 450,65</b>	<b>-16 733,40</b>	<b>-171 512,79</b>	<b>-20 771,44</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>18 923,05</b>	<b>35 656,45</b>	<b>1 027 886,49</b>	<b>39 694,49</b>
<b>G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM</b>	<b>856 373,70</b>	<b>18 923,05</b>	<b>856 373,70</b>	<b>18 923,05</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00		

## Zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM		Narastająco za okres od: 01.01.2020- 31.12.2020	Narastająco za okres od: 01.01.2019- 31.12.2019	Za okres od: 01.10.2020- 31.12.2020	Za okres od: 01.10.2019- 31.12.2019
<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>		<b>2 726 158,38</b>	<b>3 120 189,64</b>	<b>2 635 153,31</b>	<b>3 098 897,56</b>
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości					
- korekty błędów					
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach		2 726 158,38	3 120 189,64	2 635 153,31	3 098 897,56
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 635 666,60	3 635 666,60	3 635 666,60	3 635 666,60
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	1 520 000,00		1 520 000,00	
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	5 155 666,60	3 635 666,60	5 155 666,60	3 635 666,60
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 095 792,03	3 095 792,03	3 095 792,03	3 095 792,03
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego				
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 095 792,03	3 095 792,03	3 095 792,03	3 095 792,03
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00			
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny				
4.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych				
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu				
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 005 300,25	-3 611 268,99	-4 096 305,32	-3 632 561,07
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu				
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-4 005 300,25	-3 611 268,99	-4 096 305,32	-3 632 561,07
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 005 300,25	-3 611 268,99	-4 096 305,32	-3 632 561,07
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 005	-3 611	-4 096	-3 632

		300,25	268,99	305,32	561,07
6.	Wynik netto	-2 564 981,62	-394 031,26	-2 473 976,55	-372 739,18
	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>2 726 158,38</b>	<b>3 120 189,64</b>	<b>2 635 153,31</b>	<b>3 098 897,56</b>
	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>1 681 176,76</b>	<b>2 726 158,38</b>	<b>1 681 176,76</b>	<b>2 726 158,38</b>
	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>1 681 176,76</b>	<b>2 726 158,38</b>	<b>1 681 176,76</b>	<b>2 726 158,38</b>

## **Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości**

Niniejszy raport został sporządzony na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1), oraz ust. 2 i 2a, oraz zgodnie z § 5 ust. 5.1. i 5.2. Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe obejmujące IV kwartał 2020 roku, nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny obejmuje dane jednostkowe za okres od 1 października 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku, wraz z danymi porównawczymi za analogiczny okres 2019 roku, dane narastające od początku roku obrotowego 2020, wraz z danymi porównawczymi za 2019 r.

Skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów:

Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz przyjętej polityki rachunkowości Spółki.

Spółka nie zmieniała stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 oraz 2020.

Skrócone sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości i nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

## **Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale**

W IV kwartale 2020 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży na poziomie 28 133,33 zł, gdzie w analogicznym okresie z 2019 roku Spółka osiągnęła przychodów netto ze sprzedaży w wysokości 12 394,63 zł. Jednocześnie koszty działalności operacyjnej w IV



kwartale 2020 roku wyniosły 64 270,50 zł, a w roku poprzednim 44 491,91 zł. Niski poziom przychodów w IV kwartale ubiegłego roku w Spółce związany był ze specyfiką działalności nastawioną na zarządzanie i realizację projektów. ArtP Capital S.A. w IV kwartale 2020 roku była w okresie pomiędzy zakończonym projektem, a nowymi jeszcze nie rozpoczętymi. W dniu 21 grudnia 2020 r. Spółka podpisała Plan Połączenia z Intermarum Sp. z o.o., co prawdopodobnie stanowić będzie o wejściu Spółki w nowy rodzaj działalności.

W związku z wycofaniem się Spółki z działalności inwestycyjnej, w IV kwartale 2020 roku ArtP Capital S.A. odnotowała stratę z tytułu rozchodu aktywów finansowych w wysokości 2 417 900,00 zł. Decyzja ta podyktowana była niesatysfakcjonującymi wynikami finansowymi uzyskiwanymi z działalności inwestycyjnej, oraz przepisami prawa w ramach których alternatywna spółka inwestycyjna nie może wykonywać innej działalności niż inwestycyjna, co stoi w sprzeczności z nową koncepcją Spółki.

W IV kwartale 2020 roku Spółka wygenerowała stratę netto na poziomie 2 473 976,55 zł, gdzie w okresie porównawczym 2019 roku, osiągnęła stratę netto w wysokości 372 739,18 zł. Strata netto okresu sprawozdawczego wynika głównie z wycofania się Spółki z działalności inwestycyjnej i przygotowania jej pod nowy projekt z wiązany z Intermarum Sp. z o.o.

**Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.**

Zarząd Emitenta nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz finansowych.

**Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.**

W dniu 30 października 2020 r. Spółka zawarła umowę z VENET-LUX sp. z o.o., na mocy której sprzedała VENET-LUX sp. z o.o. wszystkie posiadane, tj. 60 udziałów w spółce ARFixer Sp. z o.o. o wartości nominalnej 50 zł każdy, które stanowią 60% kapitału zakładowego za łączną cenę 3 000,00 zł tj. za cenę równą wartości nominalnej sprzedawanych udziałów

ARFixer Sp. z o.o. W związku z powyższym ArtP Capital S.A. od dnia 30 października 2020 r. przestał tworzyć Grupę Kapitałową z ARFixer Sp. z o.o.

**W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyn niesporządzania tych sprawozdań.**

Nie dotyczy

**Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie**

Wskazany okres upłynął pod znakiem bardzo dużych zmian związanych z działalnością inwestycyjną spółki. W dniu 23 października 2020 roku Spółka sprzedała 3.980 udziałów w spółce Polish Sports Agency Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie o wartości nominalnej 50,00 każdy, tj. o łącznej wartości nominalnej 199.000,00 zł, które stanowią 39,8% udziału w kapitale podstawowym i głosach na zgromadzeniu wspólników. Udziały zostały sprzedane za łączną cenę 100,00 zł. Cena transakcji wynika z braku prowadzenia przez Polish Sports Agency Sp. z o.o. działalności gospodarczej bądź jej prowadzenia w bardzo ograniczonym zakresie od co najmniej 5 lat, a także dokonania całkowitego odpisu aktualizującego wartość posiadanych udziałów w Polish Sports Agency Sp. z o.o. w Sprawozdaniu Finansowym Spółki sporządzonym na 31 grudnia 2016 r.

W dniu 27 października 2020 roku Spółka sprzedała 2.400 udziałów w spółce DYOR sp. z o.o. z siedzibą w Opolu o wartości nominalnej 50 zł każdy, które stanowią 39,34% kapitału zakładowego za łączną cenę 12.000,00 zł. W maju 2020 roku pozostali udziałowcy, specjaliści rynku jubilerskiego i dóbr luksusowych, odpowiedzialni za dostarczenie produktów jubilerskich, wycofali się z DYOR sp. z o.o. Wobec braku osób odpowiedzialnych za działalność operacyjną DYOR sp. z o.o., a także z uwagi na specyfikę branży, w której działa ta spółka, oraz wyniki osiągnięte przez spółkę, Zarząd ArtP Capital S.A. podjął decyzję o sprzedaży posiadanych udziałów DYOR sp. z o.o.

W dniu 27 października 2020 roku Spółka sprzedała 10 udziałów w spółce Amabee Centrum Aplikacji Mobilnych sp. z o.o. z siedzibą w Opolu o wartości nominalnej 50,00 każdy, które stanowią 10% kapitału zakładowego za łączną cenę 15.000,00 zł. Brak osiągnięcia przez aplikację Spółki wskaźników na zadowalającym poziomie, przełożyło się na słabe wyniki finansowe osiągane przez Amebee Centrum Aplikacji Mobilnych sp. z o.o., co utrudniło dalszy rozwój tej aplikacji. Wobec dużej liczby produktów na rynku zapewniających porównywalne funkcjonalności, Zarząd zdecydował się sprzedać udziały.

W dniu 30 października 2020 roku Spółka sprzedała 60 udziałów w spółce ARFixer o wartości nominalnej 50 zł każdy, które stanowią 60% kapitału zakładowego za łączną cenę 3 000,00 zł. ArtP Capital S.A. w tym samym dniu zakupił od Arfixer Sp. z o.o. 60% praw do Technologii związanej z wykorzystaniem rozszerzonej rzeczywistości w aplikacjach mobilnych, za cenę 60,00 zł. Świadczenia obejmują przeniesienie praw autorskich, które dotyczą wszystkich elementów Technologii, na wszystkich polach eksploatacji. Pozostałe 40% praw do Technologii wykupił pozostały wspólnik VENET-LUX sp. z o.o.

W dniu 30 października 2020 roku Spółka sprzedała 1 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A w spółce Berendowicz&Kublin S.A. z siedzibą w Katowicach o wartości nominalnej 0,10 każda, które stanowią 18,52% kapitału zakładowego, za łączną cenę 242 000,00 zł. Sprzedaż akcji związana jest z generowaniem coraz słabszych wyników finansowych przez tą spółkę, co spowodowane jest sytuacją wywołaną pandemią koronawirusa SARS-CoV-2, powodującego chorobę COVID-19. Wiosenny lock-down praktycznie uniemożliwił prowadzenie działalności przez Berendowicz&Kublin S.A., której działalność skoncentrowana była w centrach handlowych. Z obawy o kolejnych lock-down, Zarząd Emitenta widząc możliwość sprzedaży posiadanych akcji Berendowicz&Kublin S.A. za cenę akceptowalną, postanowił zrealizować transakcję.

Po dokonaniu powyższych transakcji sprzedaży udziałów i akcji stanowiących portfel inwestycyjny, Spółka nie posiada już żadnych aktywów finansowych w postaci udziałów bądź akcji w innych podmiotach. Realizowane działania są elementem przyjętej 8 listopada 2019 roku strategii rozwoju Emitenta, w tym w szczególności jego reorganizacji oraz wycofania się z działalności inwestycyjnej.

W dniu 02 listopada 2020 roku Zarząd Spółki wystąpił do Komisji Nadzoru Finansowego pismo w sprawie wycofania wniosku o wpis do rejestru zarządzających alternatywnymi spółkami inwestycyjnymi, tym samym wnosząc o umorzenie przez Komisję Nadzoru

Finansowego postępowania w oparciu regulacje art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego. W dniu 25 listopada 2020 roku Komisja Nadzoru Finansowego umorzyła niniejsze postępowanie.

W dniu 16 października 2020 roku Zarząd Spółki podjął w formie Aktu Notarialnego uchwałę, w sprawie podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego. Na podstawie uchwały kapitał zakładowy Spółki został podwyższony z kwoty 3.635.666,60 zł do kwoty 5.155.666,60 zł to jest o kwotę 1.520.000 zł poprzez emisję 15.200.000 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Subskrypcja zakończyła się 23 październik 2020 roku i objęła 15 200 000 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii J, o wartości nominalnej po 0,10 zł każda akcja. Subskrypcja została skierowana do 28 inwestorów. W dniu 17 grudnia 2020 roku Sąd Rejonowy w Opolu dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii J.

W okresie sprawozdawczym Spółka kontynuowała współpracę w ramach procedury połączenia się Intermarum sp. z o.o. W dniu 19 listopada 2020 Zarząd Spółki otrzymał wycenę Intermarum Sp. z o.o. oraz ArtP Capital S.A. Następnie w dniu 23 listopada 2020 roku Strony zawarły porozumienie o podstawowych warunkach transakcji, a w dniu 21 grudnia 2020 roku podpisały Plan Połączenia.

W Planie Połączenia Strony uzgodniły, że połączenie nastąpi na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 k.s.h. (łączenie się przez przejęcie) przez przeniesienie całego majątku Intermarum Sp. z o.o. na ArtP Capital S.A. za akcje, które ArtP Capital S.A. wyda wspólnikom Intermarum Sp. z o.o. Na skutek Połączenia zostanie podwyższony kapitał zakładowy Emitenta z kwoty 5.155.666,60 zł do kwoty 16.499.962,60 zł to jest o kwotę 11.344.296 zł poprzez emisję 113.442.960 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii K o wartości nominalnej 0,10 zł każda, o wartości emisyjnej 0,10 zł każda akcja, które zostaną wydane wspólnikom Intermarum Sp. z o.o. w związku z Połączeniem na zasadach określonych w § 6 Planu Połączenia. Emisja Akcji Połączeniowych przeprowadzona zostanie w trybie subskrypcji prywatnej, o której mowa w art. 431 § 2 pkt 1 k.s.h., wskutek czego przydział Akcji Połączeniowych nastąpi na rzecz wspólników Intermarum Sp. z o.o. w związku z Połączeniem. Połączenie nastąpi z dniem wpisania Połączenia w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez sąd rejestrowy, właściwy ze względu na siedzibę ArtP Capital S.A. W wyniku Połączenia Intermarum Sp. z o.o. zostanie rozwiązana bez przeprowadzania postępowania likwidacyjnego na podstawie art. 493 § 1 k.s.h. Z dniem Połączenia wspólnicy Intermarum Sp.

z o.o. staną się akcjonariuszami ArtP Capital S.A. W wyniku Połączenia, ArtP Capital S.A. zgodnie z treścią art. 494 § 1 k.s.h. wstąpi z Dniem Połączenia we wszystkie prawa i obowiązki Intermarum Sp. z o.o.

Dla celów Połączenia dokonano wyceny obu Spółek. Wycena przedsiębiorstwa oraz udziałów Intermarum Sp. z o.o. została dokonana na dzień 1 listopada 2020 r., natomiast wycena przedsiębiorstwa oraz akcji ArtP Capital S.A. na dzień 30 września 2020 r. Wyceny zrealizowano metodą dochodową. Zgodnie z otrzymanymi wycenami, wartość Intermarum Sp. z o.o. oszacowano na 11.860.000 zł (tj. wartość jednego udziału na kwotę 6.997,05 zł), natomiast wartość ArtP Capital S.A. ustalono na kwotę 5.390.000 zł (tj. wartość jednej akcji na kwotę 0,10 zł). Stosownie do przyjętej metody oraz wartości stanowiących podstawy wycen łączących się Spółek po dokonaniu zestawienia tych wielkości ustalono, że każdemu wspólnikowi Intermarum Sp. z o.o. za jeden udział Intermarum Sp. z o.o. będzie przysługiwać 66.928 Akcji Połączeniowych ArtP Capital S.A. (parytet wymiany udziałów na akcje ArtP Capital S.A. wynosi 1:66.928; dalej określony jako: Parytet Wymiany). Liczbę Akcji Połączeniowych, które otrzyma każdy uprawniony wspólnik Intermarum Sp. z o.o., ustala się przez pomnożenie posiadanej przez niego liczby udziałów Intermarum Sp. z o.o. w Dniu Połączenia przez Parytet Wymiany. Otrzymany w ten sposób iloczyn, jeżeli iloczyn ten nie będzie stanowił liczby całkowitej, zostanie zaokrąglony w dół do najbliższej liczby całkowitej. Wspólnikom Intermarum Sp. z o.o. nie zostaną przyznane dopłaty w gotówce, o których mowa w art. 492 § 2 k.s.h.

Po rejestracji połączenia przez sąd rejestrowy, ArtP Capital S.A. planuje podjąć działania mające na celu dopuszczenie oraz wprowadzenie Akcji Połączeniowych do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu - rynek NewConnect organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi. Na ten moment Plan Połączenia złożony jest w sądzie i czeka na akceptację.

W dniu 8 stycznia 2021 roku Zarząd ArtP Capital S.A. przyjął nową Strategię rozwoju Spółki na lata 2021–2023. Przyjęcie Strategii jest konsekwencją rozpoczętej procedury połączenia ze spółką Intermarum Sp. z o.o oraz skoncentrowaniu działalności w branży związanej z produkcją gier.

Strategia opiera się na dwóch filarach. Pierwszym z nich jest dopełnienie wszystkich formalności wynikających z połączenia Spółki oraz Intermarum Sp. z o.o. Drugim filarem jest produkcja gier w ramach potencjału jaki posiada w sobie Intermarum Sp. z o.o.

Przyjęta Strategia opiera się na następujących elementach: kontynuowaniu współpracy z Nutaku w ramach tworzenia, utrzymywania i rozwijania w modelu F2P / Game-as-a-Service gier Adult Games pod marką JNT Games; tworzeniu gier segmentu AA+; wydaniu do końca 2023 roku co najmniej 7 gier; wydaniu do końca 2029 roku co najmniej 15 gier.

Z kolei w ramach projektu „Pracujemy u siebie!” Spółka jest w etapie rozliczenia, tj. przygotowała rozliczenie projektu, które zostało przekazane do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Na ten moment Spółka nadal czeka na akceptację rozliczenia przez Urząd.

## **Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogram ich realizacji**

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt. 13 a) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

## 4. Oświadczenia Zarządu

---

Opole, 15 lutego 2021 r.

### Oświadczenie Zarządu ARTP CAPITAL S.A.

Zarząd ARTP CAPITAL S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, kwartalne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta. Wspomniane sprawozdanie odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy oraz, że zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta.

Piotr Wołosewicz  
Prezes Zarządu

Magdalena Laszczak  
Prokurent